
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ČESKY

BEZDRÁTOVÁ NABÍJECÍ STANICE 3 V 1

Model: P24SU-8379B01, P24SU-8379S01

Multiple device 
charger

Qi2 charging 
standard

Strong
MagSafe

Overcharge
protection

MH10



Copyright© 2024 MISURA Store s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

Žádná část této příručky, včetně produktů a softwaru 
popsaných v této příručce, nesmí být reprodukována, 
přenášena, přepisována, ukládána do systému ukládání 
dat nebo překládána do jakéhokoli jazyka v jakékoli formě 
a jakýmikoli prostředky, s výjimkou dokumentace uložené 
společností Kupující pro účely zálohování bez písemného 
souhlasu MISURA Store s.r.o. („MISURA“).

Záruka na produkt nebo službu pozbývá platnosti, 
pokud: (1) je produkt opraven, upraven nebo změněn 
bez písemného souhlasu společnosti MISURA nebo (2) je 
sériové číslo produktu nečitelné nebo chybí.

Technické údaje a informace v této příručce jsou 
poskytovány pouze pro informaci, mohou se kdykoli bez 
upozornění změnit a nelze je považovat jako závazek ze 
strany MISURA.

MISURA nenese odpovědnost za žádné chyby nebo 
nepřesnosti které se mohou objevit v této příručce, včetně 
produktů a software popsaný v tomto návodu.

OBSAH

VZHLED PRODUKTU  3
JAK POUŽÍVAT  4
PARAMETRY  4 
PROCES SKLÁDÁNÍ 5
VAROVÁNÍ 6
OBSAH BALENÍ 7
NOTE 7



VZHLED PRODUKTU

Nabíjecí oblast pro
bezdrátový mobilní telefon

Indikátor nabíjení
bezdrátových sluchátek

4 režimy svícení

Oblast bezdrátového
nabíjení Apple Watch

Přepínání režimu
nočního světla

Oblast nabíjení
bezdrátových sluchátek

USB-C vstup

 Stálé svícení 
 Pulzování

 Tlumené svícení
 Zhasnuto



1..  Připojte toto zařízení k adaptéru do zásuvky PD 30 W 
(součástí balení), prostřednictvím kabelu USB-C   
pro rychlé nabíjení USB-C.

2.  Umístěte telefon do určené nabíjecí oblasti, 
a automaticky se začne nabíjet.

3.  Umístěte hodinky do určené oblasti pro nabíjení 
hodinek, aby se mohly začít nabíjet.

4.  Umístěte bezdrátová sluchátka do určené oblasti  
pro nabíjení sluchátek, abyste je mohli nabít.  
Světlo indikátoru se změní z modré na zelenou.

JAK POUŽÍVAT

PARAMETRY

Název modelu P24SU-8379B01
P24SU-8379S01

Název Skládací bezdrátová nabíjecí stanice 3v1

Vstup 9V/3A (max), 5V/3A (max), 12V/2.4A (max)

Bezdrátový výstup
pro telefon 5W / 7.5W / 10W / 15W (Max)

Bezdrátový výstup
pro AirPods 5W (max)

Bezdrátový výstup
pro iWatch 5W (max)

Materiál ABS+PC+ALUMINIUM

Velikost produktu 137 × 68 × 32 mm

Efektivní vzdálenost 
bezdrátového nabíjení ≤5mm



PROCES SKLÁDÁNÍ

1.

3.

2.

4.



Na nabíjecí podložku nepokládejte kovové předměty 
nebo magnetické karty, mohlo by dojít k zahřátí 
nabíječky! Nabíječka se během nabíjení mírně zahřeje.
Neumisťujte nabíječku do blízkosti zdrojů ohně nebo 
korozivního prostředí!

VAROVÁNÍ

OBSAH BALENÍ

1× | Bezdrátová nabíječka

1× | USB kabel

1× | Uživatelská příručka

1× | Napájecí adaptér



POZNÁMKA 1:

Použitelné vybavení
Zkontrolujte, zda mobilní telefon podporuje bezdrátové 
nabíjení. Tento produkt podporuje funkci rychlého 
bezdrátového nabíjení a vyhovuje standardům 
bezdrátového nabíjení QI a umožňuje bezdrátový přenos 
energie na krátkou vzdálenost díky magnetické indukci.

POZNÁMKA 2:

Výběr adaptéru
Aby byla zajištěna bezpečnost a účinnost nabíjení, 
používejte výhradně dodaný adaptér. V případě, že 
použijete jiný než dodaný adaptér, vaše záruka může 
propadnout. Používejte adaptéry a rychlonabíjecí kabely 
nad 9V/2A nebo 9V/3A. (Pokud je napětí adaptéru nižší než 
5V/2A, produkt nemusí fungovat správně).



Výrobce / dovozce
MISURA Store s.r.o.,

ID: CZ264 03 714
www.misura.shop
info@misura.shop

Neneseme odpovědnost za žádné typografické chyby.

@SHOPMisura @misura_shop @MISURA

Děkujeme za Váš nákup.
V případě potřeby nás kontaktujte na:

https://www.facebook.com/SHOPMisura
https://www.instagram.com/misura_shop/
https://www.youtube.com/channel/UC5j-9ELhS7ikSUUgTcRb9VA/videos

